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might be shifted to the cost centre under which the appellant might be 

adjusted for the purpose of drawl of pay via transfer entry to eradicate 

the negative balances in the reconciliation statement. It was then the

Deputy Commissioner Mohmand, vide letter dated 06.06.2023, adjusted 

the appellant against the vacant post of Senior Clerk (BPS-14) in the 

office of Deputy Commissioner Mohmand under para-113 of GFR Vol-I 

for the purpose of pay. After adjustment of the appellant in the office of

Deputy Commissioner and the other records of the appellant, all showing

that he was employee of the office of Deputy Commissioner Mohmand

and only confusion arose for drawl of salary from a wrong DDO

Account, which also was rectified as per the above record. Now coming

to the only grievance of the appellant, we observe that as the appellant

has been adjusted by the Deputy Commissioner Mohmand as Senior

Clerk in his own establishment, therefore, his name ought to have been

included in the seniority list in accordance with rules and law. Order

accordingly. Consign.

Pronounced in open court at Peshawar and given under our 

hands and seal of the Tribunal on this day of April, 2024.

4.

(Muhammad Akbar Khan) 
Member (Executive)

(Kalim ArshadKhan) 
Chairman
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Service Appeal No. 417/2022 titled “ Naseer Ahmad versus Government of Khyber 
Pakhtunkhwa through Secretary Food Department at Civil Secretariat Peshawar and

others”.

ORDER
22''"' April, 2024 Kaiim Arshad Khan. Chairman: Appellant alongwith his counsel 

present. Mr. Muhammad Jan, District Attorney for the respondents 

present.

The only grievance of the appellant is that his name was not 

included in the seniority list of the employees of Deputy Commissioner

2.

Office by the Deputy Commissioner Mohmand.

The facts of the case are that the appellant was initially3.

appointed as Khassadar Moharrir on 18.11.1996 by the then Political

Agent Mohmand. He was promoted vide order dated 27.11.2007 to the

post of Junior Clerk by the same authority i.e Political Agent Mohmand.

Again on 31.10.2018, the appellant was promoted as Senior Clerk by the

Deputy Commissioner Mohmand. Vide letter dated 02.01.2023, the

District Accounts Officer Mohmand pointed out that the salary of the

appellant was drawn against DDO Account Head MG4004 which was an

invalid Cost Centre causing impact to the budget and negative budgets

occurring in the reconciliation statement. The District Accounts Officer

had stopped the salaiy of the appellant and sent the matter to the Deputy

Commissioner Mohmand for investigation at his level and factual

position was to be intimated to the District Accounts Officer. Again a 

letter was written on 04.10.2023 by the District Accounts Offcer

Mohmand to the Finance Officer/lnquiry Officer Mohmand, wherein a 

request was made that salaries drawn under DDO account MG4004


